
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского  муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 13 

от 29 января 2024 г. 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области № 110 от 

01.10.2013 года «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ 

Ветютневского сельского поселения» 

 

На основании протеста Фроловского межрайонного прокурора от 16.01.2024 г. 

на отдельные положения Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Ветютневского сельского поселения, 

утвержденного постановлением администрации от 01.10.2013 № 110 и в целях 

приведения постановления в соответствие с требованиями действующего 

законодательства, администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области № 110 от 01.10.2013 года «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Ветютневского сельского поселения»: 

1.1. В пункте 2 слова «и ведомственные», «и ведомственных» исключить. 

1.2. В приложении к постановлению: 

1.2.1. В абзаце 3 пункта 1.2 слова «ведомственные целевые программы и» 

исключить. 

1.2.2. В абзаце 5 пункта 1.2 слова «мероприятий ведомственной целевой 

программы,» исключить. 

1.2.3. В абзаце 10 пункта 2.3 слова «мероприятиям ведомственных 

целевых программам,» исключить. 

1.2.4. В абзаце 2 пункта 6.3 слова «мероприятия ведомственной целевой 

программы,» исключить. 
            




